
ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/09
 

 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°1021Ano: 005

Terça-feira 16 de Março de 2021

 

 
 

  
  
  

 

 

 

                                                                                                                                                        
  

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10/2021 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2021 

RATIFICAÇÃO

 
 

    

RATIFICO a dispensa de licitação para a 
contratação direta da empresa J.L. CARAIS MÓVEIS E BRINQUEDOS LTDA -

 

EPP, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no C.N.P.J. (M.F .) sob o nº 
09.413.435/0001-32, com endereço à Chácara três irmãos, nº 866, Bairro Oásis, CEP: 
17.930-000, Tupi Paulista/SP , para a aquisição de mobiliário para guarnecer a 
Subprefeitura do Distrito de Vila Quebracho, conforme descrição no Anexo I, no valor 
de R$ 7.459,00 (Sete mil quatrocentos e cinquenta e nove reais), com fundamento nos 
pareceres da Comissão Permanente de Licitação e da Procuradoria Jurídica, no inciso 
II, do artigo 24 c/c alínea a do inciso II do artigo 23, todos da Lei Federal nº 8.666/93, 
com a alteração de valor do Decreto Federal nº 9.412/2018 e dos demais documentos 
e justificativas constantes nos autos.

 
 
 Anaurilândia/MS, 15

 

de março

 

de 2021. 

  
EDSON

 

STEFANO TAKAZONO

 

Prefeito Municipal

 
 

              

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO

 

Prefeitura Municipal de Anaurilândia-MS

 
                 

EXCLUSIVA ME/EPP/MEI

 

MODALIDADE PREGÃO (PRESENCIAL)

  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2021

 

OBJETO:

 

Aquisição de materiais de segurança para controle da COVID 19 na volta 
as aulas da Rede Municipal de Ensino (ensino fundamental, educação infantil  
creche e pré-escola), conforme descrito no Termo de Referência anexo I ao 
presente edital.

 

DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA: a sessão pública se dará no dia

 

26

 

(vinte

 

e 
seis) de março

 

de 2021, as 08:00 h-MS (oito

 

horas), na Sala de Licitações da 
Prefeitura do Município de Anaurilândia.

 

O edital completo e informações estão disponíveis aos interessados no Departamento de 
Licitações, na Rua Floriano Peixoto nº 1000,  pelo telefone  (67) 3445-1110, e pelo e-mail: 
licitacao@anaurilandia.ms.gov.br, no horário das 8:0 0h às 12:00, e pelo endereço 
eletrônico: www.anaurilandia.ms.gov.br.

 Anaurilândia – MS, 11

 
de

 
Março

 
de 2021. 

Tânia Fernandes Vera

 
PREGOEIRA

 
 
 
 
 
 
 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CADASTRO 
RESERVA DO ANO DE 2021

O Prefeito Municipal de Anaurilândia-MS, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a 
ordem de classificação final dos candidatos aprovados no processo seletivo simplificado para o Programa 
de Estágio Remunerado do Município de Anaurilândia-MS do ano de 2021, torna público que o 
candidatos(as) abaixo relacionado, ficam convocados nos seguintes termos: 

Nas datas de 16 e 17

 

de Março, das 08:00h às 13:00h

 

(horário de Brasília), as candidatas
deveram comparecer na Sede da Secretaria Assistência Social, localizada na Rua Floriano Peixoto n° 855, 
munidas dos seguintes documentos: 

 

I. Atestado/Declaração de matrícula junto à Instituição de Ensino;
II. Comprovante de Conta Bancária; (Banco do Brasil ou Bradesco) 
III. Carteira Nacional de Habilitação (se habilitado). 

 

 

ENSINO SUPERIOR

 

Convocados do Ensino Superior

 

/ Sede Município 

 

Class Candidato
 

Curso
 

Pontuação
15° Diovana Pires Moraes Fisioterapia  7,208

16° Gabriele Pinheiro Batista

 
Nutrição

 
7,125

 
 
 
 

Anaurilândia., 16 de Março de 2021.

EDSON STEFANO TAKAZONO
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DO QUINTO

 

TERMO ADITIVO

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 54/2017

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

Nº 011/2017

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 115/2017

 

LOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE ANAURILÂNDIA-MS

 

LOCADOR: GILBERTO DONIZETTI ARAÚJO
 

OBJETO: Fica prorrogado até 30/06/2021 o prazo de vigência do Contrato 
Administrativo nº 115/2017. Fica aditado em mais R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos 
reais) o valor inicial do contrato, a ser pago em 03 (tr ês) parcelas mensais e 

sucessivas de R$ 900,00 (novecentos reais) com pagamento até o 5 º dia útil do mês 

subsequente ao vencimento contados da assinatura do presente aditivo. 

DATA: 09/03/2021
 ASSINAM: Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO - Prefeito Municipal, locatário e o Sr. 

GILBERTO DONIZETTI ARAÚJO, locador. 

 

 



 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°1021Ano: 005

Terça-feira 16 de Março de 2021

 

 
 

  
  
  

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA MS
PROCESSO	SELETIVO	-	001/2020

ORGANIZA�ÌO:	OMNI	CONCURSOS	PòBLICOS

GABARITO OFICIAL

ATENDENTE	INFANTIL	-	DISTRITO	DE	QUEBRACHO	OU	ESCOLAS	RURAIS

01:	C 02:	A 03:	C 04:	D 05:	C 06:	B 07:	A 08:	A 09:	B 10:	C

11:	C 12:	A 13:	B 14:	B 15:	B 16:	A 17:	C 18:	D 19:	A 20:	B

21:	A 22:	C 23:	C 24:	A 25:	B 26:	A 27:	C 28:	C 29:	A 30:	B

31:	A 32:	C 33:	C 34:	C 35:	D 36:	C 37:	D 38:	C 39:	C 40:	C

AUXILIAR	DE	ENFERMAGEM-	DISTRITO	DE	QUEBRACHO	OU	ESCOLAS	RURAIS

01:	C 02:	C 03:	A 04:	B 05:	C 06:	B 07:	A 08:	B 09:	A 10:	C

11:	A 12:	A 13:	C 14:	A 15:	B 16:	A 17:	A 18:	C 19:	A 20:	D

21:	C 22:	D 23:	C 24:	A 25:	B 26:	A 27:	B 28:	D 29:	A 30:	A

31:	A 32:	A 33:	C 34:	D 35:	A 36:	C 37:	D 38:	C 39:	D 40:	A

AUXILIAR	DE	ENFERMAGEM-	SEDE	DO	MUNICêPIO

01:	C 02:	C 03:	A 04:	B 05:	C 06:	C 07:	A 08:	B 09:	A 10:	C

11:	C 12:	A 13:	C 14:	A 15:	B 16:	A 17:	A 18:	C 19:	A 20:	D

21:	C 22:	D 23:	C 24:	A 25:	B 26:	A 27:	B 28:	D 29:	A 30:	A

31:	A 32:	A 33:	C 34:	D 35:	A 36:	C 37:	D 38:	C 39:	D 40:	A

CUIDADOR	DE	IDOSO	-	SEDE	DO	MUNICêPIO

01:	C 02:	C 03:	A 04:	B 05:	C 06:	B 07:	A 08:	B 09:	A 10:	C

11:	A 12:	A 13:	C 14:	A 15:	B 16:	A 17:	A 18:	C 19:	A 20:	D

21:	B 22:	C 23:	C 24:	D 25:	A 26:	B 27:	C 28:	C 29:	D 30:	C

31:	D 32:	C 33:	C 34:	C 35:	D 36:	D 37:	C 38:	D 39:	C 40:	A

M�DICO-	DISTRITO	DE	QUEBRACHO	OU	ESCOLAS	RURAIS

01:	B 02:	A 03:	A 04:	C 05:	C 06:	B 07:	A 08:	B 09:	C 10:	B

11:	A 12:	A 13:	C 14:	B 15:	B 16:	A 17:	C 18:	D 19:	C 20:	C

21:	B 22:	D 23:	C 24:	A 25:	A 26:	A 27:	B 28:	C 29:	B 30:	A

31:	C 32:	B 33:	A 34:	B 35:	C 36:	C 37:	B 38:	B 39:	A 40:	C

M�DICO-	SEDE	DO	MUNICêPIO

01:	B 02:	A 03:	A 04:	C 05:	C 06:	B 07:	A 08:	B 09:	C 10:	B

11:	A 12:	A 13:	C 14:	B 15:	B 16:	A 17:	C 18:	D 19:	C 20:	C

21:	B 22:	D 23:	C 24:	A 25:	A 26:	A 27:	B 28:	C 29:	B 30:	A

31:	C 32:	B 33:	A 34:	B 35:	C 36:	C 37:	B 38:	B 39:	A 40:	C

MERENDEIRA	-	DISTRITO	DE	QUEBRACHO	OU	ESCOLAS	RURAIS

01:	B 02:	A 03:	A 04:	C 05:	A 06:	B 07:	B 08:	A 09:	C 10:	D

11:	C 12:	A 13:	B 14:	A 15:	B 16:	A 17:	B 18:	A 19:	B 20:	A

21:	B 22:	C 23:	C 24:	B 25:	A 26:	C 27:	D 28:	A 29:	A 30:	C

31:	D 32:	B 33:	C 34:	D 35:	C 36:	B 37:	B 38:	A 39:	D 40:	C

OPERADOR	DE	MçQUINAS	LEVES	-	SEDE	DO	MUNICêPIO

01:	B 02:	A 03:	A 04:	C 05:	A 06:	A 07:	B 08:	A 09:	C 10:	D

11:	C 12:	A 13:	B 14:	A 15:	B 16:	A 17:	B 18:	A 19:	B 20:	A

21:	C 22:	D 23:	A 24:	B 25:	C 26:	A 27:	C 28:	B 29:	C 30:	C

31:	D 32:	C 33:	A 34:	C 35:	C 36:	B 37:	C 38:	D 39:	C 40:	D

OPERADOR	DE	MçQUINAS	PESADAS-	SEDE	DO	MUNICêPIO

01:	B 02:	A 03:	A 04:	C 05:	A 06:	A 07:	B 08:	A 09:	C 10:	D

11:	C 12:	A 13:	B 14:	A 15:	B 16:	A 17:	B 18:	A 19:	B 20:	A

21:	C 22:	D 23:	C 24:	B 25:	C 26:	B 27:	C 28:	D 29:	D 30:	C

31:	A 32:	C 33:	A 34:	B 35:	B 36:	C 37:	C 38:	D 39:	A 40:	C

PROFESSOR	-	EDUCA�ÌO	FêSICA	-	SEDE	DO	MUNICêPIO

01:	B 02:	A 03:	A 04:	C 05:	C 06:	B 07:	A 08:	B 09:	C 10:	B

11:	A 12:	A 13:	C 14:	B 15:	B 16:	A 17:	C 18:	C 19:	A 20:	A

21:	C 22:	B 23:	C 24:	A 25:	Anulada 26:	B 27:	D 28:	A 29:	D 30:	B

31:	A 32:	A 33:	B 34:	C 35:	B 36:	B 37:	B 38:	C 39:	A 40:	A

P�gina	1	de	2

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 02/09
                                                                                                                                                         

  

 
 



ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 03/09
                                                                                                                                                         

  

 
 

 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°1021Ano: 005

Terça-feira 16 de Março de 2021

 

 
 

  
  
  

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA MS
PROCESSO	SELETIVO	-	001/2020

ORGANIZA�ÌO:	OMNI	CONCURSOS	PòBLICOS

GABARITO OFICIAL

PROFESSOR	ENSINO	FUNDAMENTAL	E	OU	INFANTIL-	SEDE	DO	MUNICêPIO

01:	B 02:	A 03:	A 04:	C 05:	C 06:	B 07:	A 08:	B 09:	C 10:	B

11:	A 12:	A 13:	C 14:	B 15:	B 16:	A 17:	C 18:	C 19:	A 20:	A

21:	C 22:	A 23:	B 24:	A 25:	A 26:	B 27:	Anulada 28:	C 29:	B 30:	B

31:	A 32:	C 33:	D 34:	A 35:	A 36:	D 37:	B 38:	B 39:	C 40:	D

PROFESSOR-	ARTE	-	SEDE	DO	MUNICêPIO

01:	B 02:	A 03:	A 04:	C 05:	C 06:	B 07:	A 08:	B 09:	C 10:	B

11:	A 12:	A 13:	C 14:	B 15:	B 16:	A 17:	C 18:	C 19:	A 20:	A

21:	D 22:	C 23:	A 24:	B 25:	D 26:	C 27:	D 28:	A 29:	C 30:	C

31:	D 32:	A 33:	B 34:	D 35:	C 36:	A 37:	D 38:	C 39:	C 40:	D

P�gina	2	de	2



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA MS
PROCESSO	SELETIVO	-	001/2020

ORGANIZA�ÌO:	OMNI	CONCURSOS	PòBLICOS

ANEXO ÚNICO - RESULTADO PRELIMINAR - AMPLA CONCORRÊNCIA

ATENDENTE INFANTIL - DISTRITO DE QUEBRACHO OU ESCOLAS RURAIS - ANAURILÂNDIA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP MAT CGE CES TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

0000024 ALANA	CAROLINE	ALEMÌO	GOMES 13/08/1998 16,00 4,00 4,00 36,00 1,50 61,50 1¼ ClassiÞcado

0000072 MARIA	APARECIDA	DOS	SANTOS 28/10/1982 16,00 4,00 4,00 36,00 0,50 60,50 2¼ ClassiÞcado

0000259 HORTæNCIA	DE	OLIVEIRA	FLORENTINO 17/04/1992 14,00 4,00 6,00 33,00 0,50 57,50 3¼ ClassiÞcado

0000159 MïNICA	PAIÌO	TORRES 04/07/1990 12,00 2,00 6,00 30,00 0,50 50,50 4¼ ClassiÞcado

0000260 ANA	PAULA	MARIA	DE	OLIVEIRA 27/07/1984 14,00 0,00 4,00 30,00 - 48,00 - DesclassiÞcado

0000317 FERNANDA	KAROLINE	PARDINI 08/08/1995 8,00 2,00 4,00 30,00 - 44,00 - DesclassiÞcado

0000086 BEATRIZ	ANDRADE	DA	SILVA 25/12/1995 10,00 2,00 4,00 24,00 - 40,00 - DesclassiÞcado

0000162 ENIO	GERALDO	RODRIGUES 09/11/1969 - - - - - - - DesclassiÞcado

0000225 ERANILDA	DE	SOUZA	PEREIRA 04/08/1973 - - - - - - - DesclassiÞcado

0000160 ROSENILDA	DOS	SANTOS	FARIAS 25/05/1980 - - - - - - - DesclassiÞcado

0000065 RENATA	WULY	MENDES 30/08/1993 - - - - - - - DesclassiÞcado

0000307 LUANA	KAROLYNE	SILVA		MENDES 07/07/1994 - - - - - - - DesclassiÞcado

0000034 PAULA	THAêS	DE	SOUZA	SILVA 28/06/1999 - - - - - - - DesclassiÞcado

0000199 MARIA	TIFANI	PEREIRA		DIAS 09/08/1999 - - - - - - - DesclassiÞcado

0000047 GUILHERME	HENRIQUE	DA	CRUZ	SABO 14/08/2000 - - - - - - - DesclassiÞcado

0000138 PAMELA	BEATRIZ	FARIA	RIBEIRO 16/02/2001 - - - - - - - DesclassiÞcado

0000015 BRUNA	ANGELICA	DE	ALEMÌO 26/03/2001 - - - - - - - DesclassiÞcado

0000303 EVELIN	FERNANDES	MORAES 17/12/2001 - - - - - - - DesclassiÞcado

P�gina	1	de	12

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA MS
PROCESSO	SELETIVO	-	001/2020

ORGANIZA�ÌO:	OMNI	CONCURSOS	PòBLICOS

ANEXO ÚNICO - RESULTADO PRELIMINAR - AMPLA CONCORRÊNCIA

AUXILIAR DE ENFERMAGEM- DISTRITO DE QUEBRACHO OU ESCOLAS RURAIS - ANAURILÂNDIA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP MAT CGE CES TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

0000106 ALENê	NAYARA	SANTOS	ARAUJO	SANTANA 25/01/1994 8,00 4,00 4,00 30,00 - 46,00 - DesclassiÞcado

0000095 ARLINDA	MENDES	DA	SILVA	ZOCANTE 16/09/1966 4,00 2,00 2,00 12,00 - 20,00 - DesclassiÞcado

0000204 LUCIMARA	RAMIR	DA	SILVA 09/09/1988 - - - - - - - DesclassiÞcado

0000111 EMMYLLY	SILVA	LIMA 22/01/2002 - - - - - - - DesclassiÞcado

P�gina	2	de	12

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 04/09
 

 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°1021Ano: 005

Terça-feira 16 de Março de 2021

 

 
 

  
  
  

 

 

 

                                                                                                                                                        
  

 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA MS
PROCESSO	SELETIVO	-	001/2020

ORGANIZA�ÌO:	OMNI	CONCURSOS	PòBLICOS

ANEXO ÚNICO - RESULTADO PRELIMINAR - AMPLA CONCORRÊNCIA

AUXILIAR DE ENFERMAGEM- SEDE DO MUNICÍPIO - ANAURILÂNDIA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP MAT CGE CES TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

0000226 EVA	VILMA	FIGUEIREDO	JARA 29/08/1996 6,00 8,00 2,00 36,00 - 52,00 1¼ ClassiÞcado

0000010 KATIELY	ROCHA	DOS	SANTOS 08/12/1989 8,00 4,00 6,00 21,00 - 39,00 - DesclassiÞcado

0000161 GABRIELA	LOPES	DOS	SANTOS 12/11/1990 6,00 2,00 6,00 24,00 - 38,00 - DesclassiÞcado

0000080 BRUNA	NAIELY	VENTURINE 24/11/1994 6,00 6,00 2,00 24,00 - 38,00 - DesclassiÞcado

0000092 KETILY	ELOISA	DOS	SANTOS 11/09/1999 8,00 6,00 6,00 15,00 - 35,00 - DesclassiÞcado

0000048 ADRIANA	FERNANDES	DO	NASCIMENTO 16/07/1983 6,00 4,00 4,00 18,00 - 32,00 - DesclassiÞcado

0000057 ELAINE	DOMINGOS 12/02/1980 6,00 4,00 2,00 18,00 - 30,00 - DesclassiÞcado

0000041 ROSILENE	LEITE	DA	SILVA 02/08/1967 - - - - - - - DesclassiÞcado

0000256 ANDREIA	PEDROSA	DA	SILVA 15/08/1980 - - - - - - - DesclassiÞcado

0000115 CELIA	REGINA	MçXIMO	DA	CRUZ 28/05/1984 - - - - - - - DesclassiÞcado

0000018 NAYARA	CARVALHO	DE	ALMEIDA	GODOY 24/07/1992 - - - - - - - DesclassiÞcado

0000315 HUDSON	DIAS	DA	SILVA	ANDRADE 06/01/1993 - - - - - - - DesclassiÞcado

0000028 TAMIRES	DA	SILVA	SANTOS 28/05/1995 - - - - - - - DesclassiÞcado

P�gina	3	de	12

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA MS
PROCESSO	SELETIVO	-	001/2020

ORGANIZA�ÌO:	OMNI	CONCURSOS	PòBLICOS

ANEXO ÚNICO - RESULTADO PRELIMINAR - AMPLA CONCORRÊNCIA

CUIDADOR DE IDOSO - SEDE DO MUNICÍPIO - ANAURILÂNDIA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP MAT CGE CES TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

0000097 ROSELENY	APARECIDA	DA	SILVA 17/04/1977 12,00 6,00 2,00 33,00 1,50 54,50 1¼ ClassiÞcado

0000265 KELLY	CRISTINA	PIRES 26/05/1976 - - - - - - - DesclassiÞcado

0000136 EELISANGELA	DIAS	DA	SILVA 30/01/1979 - - - - - - - DesclassiÞcado

0000164 NILVA	SOARES	DA	COSTA 23/10/1988 - - - - - - - DesclassiÞcado

0000245 TåNIA	JAQUELINE	DOS	SANTOS 09/03/1994 - - - - - - - DesclassiÞcado

0000286 JOSELAINE	JOB	DE	SOUZA 02/05/1997 - - - - - - - DesclassiÞcado

0000228 MARIA	GABRIELLI	DE	OLIVEIRA	SANTOS 26/07/1999 - - - - - - - DesclassiÞcado

P�gina	4	de	12

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 05/09
 

 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°1021Ano: 005

Terça-feira 16 de Março de 2021

 

 
 

  
  
  

 

 

 

                                                                                                                                                        
  

 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA MS
PROCESSO	SELETIVO	-	001/2020

ORGANIZA�ÌO:	OMNI	CONCURSOS	PòBLICOS

ANEXO ÚNICO - RESULTADO PRELIMINAR - AMPLA CONCORRÊNCIA

MÉDICO- DISTRITO DE QUEBRACHO OU ESCOLAS RURAIS - ANAURILÂNDIA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP MAT CGE CES TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

0000025 BçRBARA	RAGNI	DA	SILVA	MASSELLI 02/10/1995 18,00 10,00 8,00 27,00 0,50 63,50 1¼ ClassiÞcado

P�gina	5	de	12

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA MS
PROCESSO	SELETIVO	-	001/2020

ORGANIZA�ÌO:	OMNI	CONCURSOS	PòBLICOS

ANEXO ÚNICO - RESULTADO PRELIMINAR - AMPLA CONCORRÊNCIA

MÉDICO- SEDE DO MUNICÍPIO - ANAURILÂNDIA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP MAT CGE CES TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

0000243 LILIAN	JACQUELINE	FERREIRA 04/08/1967 - - - - - - - DesclassiÞcado

0000054 ROSANA	CLEMENTE	MINGIREANOV 04/10/1982 - - - - - - - DesclassiÞcado

0000313
MANOEL	FRANCISCO	JUNQUEIRA	DE	PADUA	TELES

FILHO
25/09/1987 - - - - - - - DesclassiÞcado

P�gina	6	de	12

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA MS
PROCESSO	SELETIVO	-	001/2020

ORGANIZA�ÌO:	OMNI	CONCURSOS	PòBLICOS

ANEXO ÚNICO - RESULTADO PRELIMINAR - AMPLA CONCORRÊNCIA

MERENDEIRA - DISTRITO DE QUEBRACHO OU ESCOLAS RURAIS - ANAURILÂNDIA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP MAT CGE CES TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

0000240 ANGELO	FRANCISCO	DE	SOUZA	JUNIOR 22/07/1992 12,00 8,00 8,00 39,00 0,50 67,50 1¼ ClassiÞcado

0000203 DAVI	HELENO	DA	SILVA 06/03/1986 8,00 8,00 6,00 39,00 - 61,00 2¼ ClassiÞcado

0000290 MARIA	EDINA	DE	MORAES	ZAIA 30/03/1965 12,00 8,00 8,00 30,00 - 58,00 3¼ ClassiÞcado

0000026 CRISTIANE	RODRIGUES	DE	LIRA 18/08/1985 10,00 8,00 6,00 33,00 0,50 57,50 4¼ ClassiÞcado

0000232 ENI	DIAS	DE	OLIVEIRA 16/08/1981 6,00 8,00 10,00 33,00 - 57,00 5¼ ClassiÞcado

0000049 ANA	LUCIA	DO	CARMO	SILVA 21/01/1984 10,00 4,00 10,00 24,00 - 48,00 - DesclassiÞcado

0000254 THAIS	PEREIRA	DA	SILVA 21/01/1983 6,00 6,00 8,00 27,00 - 47,00 - DesclassiÞcado

0000124 GISLAINE	DA	SILVA		LIMA 20/07/1987 10,00 2,00 6,00 24,00 - 42,00 - DesclassiÞcado

0000234 ADRIANA	DIAS	GON�ALVES 22/04/1980 6,00 6,00 8,00 21,00 - 41,00 - DesclassiÞcado

0000119 MARIA	APARECIDA	DA	SILVA 17/09/1985 - - - - - - - DesclassiÞcado

0000305 GISELE	TIBURCIO	ALVES	DOS	SANTOS 19/10/1985 - - - - - - - DesclassiÞcado

0000206 GLEICE	CRISTINA	SANTANA	DE	ASSIS 15/09/1988 - - - - - - - DesclassiÞcado

0000171 VIVIANE	ANCELMO	DA	SILVA 22/07/1989 - - - - - - - DesclassiÞcado

P�gina	7	de	12

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 06/09
 

 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°1021Ano: 005

Terça-feira 16 de Março de 2021

 

 
 

  
  
  

 

 

 

                                                                                                                                                        
  

 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA MS
PROCESSO	SELETIVO	-	001/2020

ORGANIZA�ÌO:	OMNI	CONCURSOS	PòBLICOS

ANEXO ÚNICO - RESULTADO PRELIMINAR - AMPLA CONCORRÊNCIA

OPERADOR DE MÁQUINAS LEVES - SEDE DO MUNICÍPIO - ANAURILÂNDIA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP MAT CGE CES PP TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

0000098 LINDOMAR	BATISTA	DE	HOLANDA 09/01/1992 6,00 6,00 8,00 39,00 Apto - 59,00 1¼ ClassiÞcado

0000132 ALEX	COSTA	SOBRINHO 20/04/1993 8,00 4,00 8,00 18,00 Apto - 38,00 - DesclassiÞcado

0000178 MARCEL	VENANCIO	ALMEIDA 22/04/1988 8,00 4,00 10,00 15,00 Apto - 37,00 - DesclassiÞcado

0000109 ALESSANDRO	SILVA	MENEZES 08/08/1989 - - - - Inapto - 0,00 - DesclassiÞcado

0000273 DANIEL	FRANCISCO	ANTONIO	DA	SILVA 13/05/1991 - - - - Inapto - 0,00 - DesclassiÞcado

P�gina	8	de	12

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA MS
PROCESSO	SELETIVO	-	001/2020

ORGANIZA�ÌO:	OMNI	CONCURSOS	PòBLICOS

ANEXO ÚNICO - RESULTADO PRELIMINAR - AMPLA CONCORRÊNCIA

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS- SEDE DO MUNICÍPIO - ANAURILÂNDIA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP MAT CGE CES PP TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

0000155 GABRIEL	APARECIDO	SILVA	LIMA 23/09/1993 8,00 10,00 10,00 27,00 Inapto - 55,00 1¼ ClassiÞcado

0000151 VAGNER	PAIVA	LIMA 10/01/1983 12,00 2,00 8,00 24,00 Apto - 46,00 - DesclassiÞcado

0000017 EDMAR	FERREIRA	ACIOLI 28/10/1991 6,00 8,00 6,00 24,00 Apto - 44,00 - DesclassiÞcado

0000134 JOSE	ROBERTO	DA	COSTA 09/09/1974 8,00 4,00 8,00 12,00 Apto - 32,00 - DesclassiÞcado

0000118 AGUSTINHO	MISKIW 28/01/1975 8,00 6,00 8,00 6,00 Apto - 28,00 - DesclassiÞcado

0000289 EDMILSON	DE	SOUZA 16/08/1983 4,00 6,00 4,00 12,00 Inapto - 26,00 - DesclassiÞcado

0000116 CLODOALDO	FRANCO	DE	LIMA 04/07/1972 - - - - Inapto - 0,00 - DesclassiÞcado

0000020 JULIANO	APARECIDO	DE	SIQUEIRA 09/10/1974 - - - - Inapto - 0,00 - DesclassiÞcado

0000197 CICERO	GOMES	DE	OLIVEIRA 30/06/1981 - - - - Inapto - 0,00 - DesclassiÞcado

0000114 PAULO	JOS�	LOBASKI	MELO 07/02/1989 - - - - Inapto - 0,00 - DesclassiÞcado

0000163 VALDIR	SOARES	DOS	SANTOS 09/05/1969 - - - - - - - - DesclassiÞcado

P�gina	9	de	12

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA MS
PROCESSO	SELETIVO	-	001/2020

ORGANIZA�ÌO:	OMNI	CONCURSOS	PòBLICOS

ANEXO ÚNICO - RESULTADO PRELIMINAR - AMPLA CONCORRÊNCIA

PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA - SEDE DO MUNICÍPIO - ANAURILÂNDIA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP MAT CPE CES TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

0000281 RODRIGO	FERNANDO	MANFIO 13/09/1976 12,00 6,00 4,00 36,00 5,00 63,00 1¼ ClassiÞcado

0000170 ULLY	DAVILA	DE	OLIVEIRA	E	SILVA 12/03/1993 6,00 10,00 6,00 30,00 2,25 54,25 2¼ ClassiÞcado

0000033 LUCIANO	DE	MAZZI	MARTINS	FALCONI 27/05/1975 12,00 6,00 2,00 30,00 3,75 53,75 3¼ ClassiÞcado

0000237 C�SAR	ALVES	DOS	SANTOS 29/03/1979 8,00 4,00 4,00 24,00 - 40,00 - DesclassiÞcado

0000236 J�SSICA	RIBEIRO	DA	SILVA 29/08/1996 6,00 2,00 6,00 21,00 - 35,00 - DesclassiÞcado

0000172 LUCY	CORREA	DE	OLIVEIRA 02/03/1966 - - - - - - - DesclassiÞcado

P�gina	10	de	12

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 07/09
 

 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°1021Ano: 005

Terça-feira 16 de Março de 2021

 

 
 

  
  
  

 

 

 

                                                                                                                                                        
  

 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA MS
PROCESSO	SELETIVO	-	001/2020

ORGANIZA�ÌO:	OMNI	CONCURSOS	PòBLICOS

ANEXO ÚNICO - RESULTADO PRELIMINAR - AMPLA CONCORRÊNCIA

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL E OU INFANTIL- SEDE DO MUNICÍPIO - ANAURILÂNDIA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP MAT CPE CES TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

0000166 JïSIE	PAULA	ALMEIDA	BAGI	GRIS�LIA 07/08/1979 16,00 10,00 6,00 36,00 7,00 75,00 1¼ ClassiÞcado

0000312 VERONICA	CRISTINA	MAGALHÌES 22/03/1980 12,00 10,00 8,00 33,00 5,00 68,00 2¼ ClassiÞcado

0000308 LILIAN	JOSELI	EZEQUIEL	DO	COUTO 25/05/1989 16,00 4,00 6,00 36,00 5,50 67,50 3¼ ClassiÞcado

0000149 SANDRA	GON�ALVES	DA	SILVA 26/06/1981 18,00 6,00 6,00 30,00 6,00 66,00 4¼ ClassiÞcado

0000318 KARINA	SHIZUE	KAWAKAMI 22/05/1979 16,00 10,00 6,00 27,00 7,00 66,00 5¼ ClassiÞcado

0000147 LAIZ	MAYARA	VIEIRA	MOREIA 27/01/1987 20,00 8,00 8,00 24,00 5,00 65,00 6¼ ClassiÞcado

0000213 NAYARA	DA	SILVA	CARDOSO 22/08/1991 8,00 6,00 8,00 33,00 7,50 62,50 7¼ ClassiÞcado

0000298 VåNIA	SILVA 07/07/1983 16,00 2,00 6,00 33,00 5,00 62,00 8¼ ClassiÞcado

0000121 ROSENY	LIMA	DA	CRUZ	GARCIA 25/04/1979 12,00 2,00 6,00 39,00 1,50 60,50 9¼ ClassiÞcado

0000209 JOZIQUELI	FERNANDA	GRIZA 13/02/1988 10,00 10,00 6,00 33,00 - 59,00 10¼ ClassiÞcado

0000175 TATIANE	CARVALHO	DE	SOUZA 22/07/1982 10,00 6,00 6,00 30,00 5,50 57,50 11¼ ClassiÞcado

0000038 SELMA	LUIZA	DE	JESUS 16/12/1978 14,00 8,00 6,00 24,00 4,00 56,00 12¼ ClassiÞcado

0000012 EDUARDA	BEZERRA	FARIA	FERNANDES 28/07/1998 12,00 10,00 4,00 27,00 2,50 55,50 13¼ ClassiÞcado

0000314 SILVANA	APRECIDA	BARBOSA	DA	SILVA 17/02/1983 12,00 8,00 6,00 27,00 1,50 54,50 14¼ ClassiÞcado

0000133 JULIANA	APARECIDA	TOSTA 14/01/1980 10,00 10,00 8,00 24,00 2,50 54,50 15¼ ClassiÞcado

0000074 LUCELIA	FRANCIELI	BASTOS 11/04/1978 14,00 6,00 2,00 27,00 - 49,00 - DesclassiÞcado

0000135 TEREZINHA	ALVES	ESTEVES 01/02/1955 12,00 6,00 4,00 27,00 - 49,00 - DesclassiÞcado

0000102 SUZANA	DUBUS	CHAVIER	MENEZES 30/07/1997 10,00 2,00 6,00 30,00 - 48,00 - DesclassiÞcado

0000071 CAROLINA	SOUSA	COSTA 29/04/1996 6,00 6,00 6,00 30,00 - 48,00 - DesclassiÞcado

0000255 TATIANE	CRISTINA	DOS	SANTOS 12/12/1986 8,00 4,00 2,00 33,00 - 47,00 - DesclassiÞcado

0000169 ADRIANA	ZANDONADI 06/10/1973 16,00 4,00 4,00 21,00 - 45,00 - DesclassiÞcado

0000150 LUCIENE	MARTINS	SAMPAIO	BUZATO 19/09/1970 14,00 4,00 6,00 21,00 - 45,00 - DesclassiÞcado

0000035 SIMAR	APARECIDA	DOS	SANTOS 17/02/1972 12,00 8,00 4,00 21,00 - 45,00 - DesclassiÞcado

0000062 JAMILE	FERREIRA	FERNANDES	ANDRADE 02/08/1982 10,00 4,00 4,00 27,00 - 45,00 - DesclassiÞcado

0000251 REGINA	DO	NASCIMENTO	PEREIRA 06/08/1985 10,00 10,00 4,00 21,00 - 45,00 - DesclassiÞcado

0000131 ROBERTA	TAILINE	ABREU	DOS	SANTOS 06/05/1991 8,00 4,00 6,00 27,00 - 45,00 - DesclassiÞcado

0000224 LIZETE	REGINA	NOGUEIRA	MENDON�A 22/04/1976 4,00 6,00 4,00 30,00 - 44,00 - DesclassiÞcado

0000180 LUCIANA	DOS	SANTOS	SILVA 20/11/1972 10,00 4,00 8,00 21,00 - 43,00 - DesclassiÞcado

0000296 CLEUSA	MARIA	INACIO	FERREIRA	GODOY 02/06/1962 6,00 6,00 4,00 27,00 - 43,00 - DesclassiÞcado

0000069 LILIAN	DIAS	CUST�DIO 16/04/1997 4,00 6,00 6,00 27,00 - 43,00 - DesclassiÞcado

0000248 RAMÌO	ALVES	FRANCO 22/08/1966 12,00 10,00 2,00 18,00 - 42,00 - DesclassiÞcado

0000309 ROSEMEIRE	GOMES	DE	SOUZA 26/07/1983 12,00 8,00 4,00 18,00 - 42,00 - DesclassiÞcado

0000247 ALINE	DE	JESUS	GODOY	PLATERO 21/08/1979 8,00 4,00 6,00 24,00 - 42,00 - DesclassiÞcado

0000295 KELY	CRISTINA	DUARTE	FERNANDES 30/12/1975 16,00 4,00 8,00 12,00 - 40,00 - DesclassiÞcado

0000031 NAYARA	CECêLIA	SANTANA	DEGE 26/01/1995 8,00 8,00 6,00 18,00 - 40,00 - DesclassiÞcado

0000037 SIDINEI	LUBAUSK 30/10/1969 8,00 6,00 6,00 18,00 - 38,00 - DesclassiÞcado

0000052 ANA	PAULA	FERNANDES	DE	ALMEIDA 15/12/1994 10,00 4,00 4,00 15,00 - 33,00 - DesclassiÞcado

0000302 ROSINEIA	ARAòJO		PARDINI 10/07/1980 6,00 4,00 4,00 18,00 - 32,00 - DesclassiÞcado

0000195 GABRIELA	SERAGLIO 20/07/1998 8,00 2,00 4,00 15,00 - 29,00 - DesclassiÞcado

0000262 MARILEIDE	FRANCISCO	DE	ABREU 20/10/1966 - - - - - - - DesclassiÞcado

0000042 MARILENA	DA	SILVA	LIMA 02/05/1971 - - - - - - - DesclassiÞcado

0000153 ELIZANDRA	GIL	ESPINDOLA	LOUREIRO 14/08/1975 - - - - - - - DesclassiÞcado

0000177 CRISLEY	MONTEIRO	DOS	SANTOS 21/10/1983 - - - - - - - DesclassiÞcado

0000222 LUANA	RIBEIRO	DOS	SANTOS 11/08/1991 - - - - - - - DesclassiÞcado

0000005 CELIANE	MONTEIRO	DOS	SANTOS 14/08/1991 - - - - - - - DesclassiÞcado

0000058 JHARA	GABRIELA	VIEIRA	SANTANA 03/05/1992 - - - - - - - DesclassiÞcado

0000168 PATRICIA	SILVA	DE	ALMEIDA 02/02/1995 - - - - - - - DesclassiÞcado

0000208 CAROLINE	DE	OLIVEIRA	SANTOS 23/09/2020 - - - - - - - DesclassiÞcado

P�gina	11	de	12

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 08/09
 

 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°1021Ano: 005

Terça-feira 16 de Março de 2021

 

 
 

  
  
  

 

 

 

                                                                                                                                                        
  

 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA MS
PROCESSO	SELETIVO	-	001/2020

ORGANIZA�ÌO:	OMNI	CONCURSOS	PòBLICOS

ANEXO ÚNICO - RESULTADO PRELIMINAR - AMPLA CONCORRÊNCIA

PROFESSOR- ARTE - SEDE DO MUNICÍPIO - ANAURILÂNDIA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP MAT CPE CES TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

0000139 FABIANA	CRISTINA	FERREIRA 31/12/1977 12,00 4,00 2,00 24,00 - 42,00 - DesclassiÞcado

0000263 EDNA	CARDOSO	DA	SILVA 16/09/1968 16,00 2,00 6,00 12,00 - 36,00 - DesclassiÞcado

0000268 VALQUIRIA	MEIRELES	DUARTE	PIVOTO 06/01/1974 10,00 4,00 2,00 18,00 - 34,00 - DesclassiÞcado

P�gina	12	de	12

                                          
 

                                                                                                           

Página 1

 

de 1.

 

                              

E D I T A L  D E  G A B A R I T O  P R E L I M I N A R

 
 
                                               

A Prefeitura Municipal de Anaurilândia, por meio

 

da OMNI CONCURSOS PÚBLICOS LTDA, na forma prevista no 
artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal

 

e regida de acordo com as Leis Municipais pertinentes,

 

torna público que 
está disponível no site www.omniconcursospublicos.com.br, que integra este edital, o Gabarito Oficial

 

do Processo Seletivo 
Público nº 001/2020, conforme segue:

 
 

I-

 

-

 

O Gabarito Oficial

 

consta no Anexo Único.

 
 

II-

 

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

 
 
 
 

Anaurilândia, 15

 

de março

 

de 2021

 
 
 
 
 

CESMER AUGUSTO DE OLIVEIRA               LUCIANO SIQUEIRA                 MÁRCIA PALMEIRA DE OLIVEIRA PISANI

 
                     

Membro                                        Presidente da Comissão 

                                        

Membro

 
 

 

                                          
 

                                                                                                           

Página 1

 

de 1.

 

                              

EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR PROVA OBJETIVA , PROVA DE TITULOS E PROVA PRÁTICA

 
 
                                               

A Prefeitura Municipal de Anaurilândia, por meio

 

da OMNI CONCURSOS PÚBLICOS LTDA, na forma prevista no 
artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal e regida de acordo com as Leis Municipais pertinentes, torna público que 
está disponível no site www.omniconcursospublicos.com.br

 

o Resultado Preliminar da Prova Objetiva, Prova de Títulos 
e Prova Prática do Processo Seletivo nº 001/2020, conforme segue:

 
 
 

I -

  

Anexo:

 
 

a)

 

-

 

Anexo Único

 

–

 

Resultado Preliminar de Ampla Concorrência.

 
 

II -

  

Para os candidatos que desejarem interpor recursos contra o resultado da Prova Objetiva

 

Prova de Títulos

 

e Prova 
Prática, fica fixado o prazo de 02 (dias) dias subsequentes à data de publicação, divulgação ou do fato que lhe deu or igem, 
devendo, para tanto, acessar o endereço eletrônico www.omniconcursospublicos.com.br

 

e seguir as instruções contidas na 
“Área do candidato”.

 
 

a) -

 

O prazo para interpor recursos inicia-se à zero hora do dia

 

16

 

de março

 

de 2021 e encerra-se às 23h59 do dia 17

 

de 
março

 

de 2021.

  
 

III -

 

De acordo com o item 12

 

do Edital nº 001/2020, somente serão apreciados os recursos interpostos exclusivamente no 
site

 

da organizadora, através da “Área do candidato”, dentro do prazo estabelecido e que possuírem fundamentação, 
argumentação lógica e consistente que permita sua adequada avaliação, noutros casos serão considerados 
manifestamente desertos e consequentemente desprovidos. 

 
 

IV - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
. 

 
 
 

Anaurilândia, 15

 

de março

 

de 2021

 
 
 
 
 

CESMER AUGUSTO DE OLIVEIRA              

 

LUCIANO SIQUEIRA                 MÁRCIA PALMEIRA DE OLIVEIRA PISANI

 
                     

Membro                                        Presidente da Comissão 

                                        

Membro

 
 

 

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 09/09
 

 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°1021Ano: 005

Terça-feira 16 de Março de 2021

 

 
 

  
  
  

 

 

 

                                                                                                                                                        
  

 
 


		2021-03-16T08:17:40-0400
	ELIANDRO APARECIDO COLOMBO:87764865168




